



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PANORAMA MIDDELFART APS**  
**HAVNEGADE 8B, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2023

---

Helle Poulsen Broen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11    |
| Noter.....   | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-16 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Panorama Middelfart ApS<br>Havnegade 8B<br>5500 Middelfart   |
|                      | CVR-nr.: 38 75 21 89<br>Stiftet: 26. juni 2017<br>Kommune: Middelfart<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Helle Poulsen Broen  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Langelandsvej 6<br>5500 Middelfart                               |
| <b>Pengeinstitut</b> | Middelfart Sparekasse<br>Havnegade 21<br>5500 Middelfart   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive biograf i Middelfart.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Set i lyset af de forhåbentligt sidste Covid19 påvirkninger, der også har haft en stor afsmitning for biografen incl. 1. kvartal 2022 - aflysninger/udskydelser af store film produktioner - er det ledelsens opfattelse at resultatet for regnskabsåret 2022 er tilfredsstillende.

Overskuddet 2022 er tkr. 233 højere efter skat end 2021.

Det er ledelsens forventning at 2023 bliver på niveau eller en smule over. Filmlineuppet, især efteråret 2023 ser godt ud og der er derfor grund til at tro på en lille positiv fremgang.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |      | <b>2.193.987</b> | <b>2.028.751</b> |
| Personaleomkostninger.....               | 2    | -1.466.107       | -1.334.224       |
| Af- og nedskrivninger.....               |      | -266.042         | -525.753         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>461.838</b>   | <b>168.774</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....      |      | -45.387          | -51.711          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>416.451</b>   | <b>117.063</b>   |
| Skat af årets resultat.....              | 3    | -92.403          | -25.810          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>324.048</b>   | <b>91.253</b>    |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 120.000          | 0                |
| Overført resultat.....                   |      | 204.048          | 91.253           |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>324.048</b>   | <b>91.253</b>    |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill.....                                    |          | 470.398          | 522.665          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>4</b> | <b>470.398</b>   | <b>522.665</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 857.141          | 1.002.729        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>5</b> | <b>857.141</b>   | <b>1.002.729</b> |
| Lejededpositum.....                              |          | 123.150          | 123.150          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>6</b> | <b>123.150</b>   | <b>123.150</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>1.450.689</b> | <b>1.648.544</b> |
| Varelager.....                                   |          | 50.772           | 55.268           |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>50.772</b>    | <b>55.268</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 67.002           | 104.946          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 132.982          | 122.982          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 107.797          | 123.903          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 0                | 23.136           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>307.781</b>   | <b>374.967</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>800.969</b>   | <b>400.768</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.159.522</b> | <b>831.003</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>2.610.211</b> | <b>2.479.547</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud.....                        |      | 258.011          | 53.963           |
| Forslag til udbytte.....                      |      | 120.000          | 0                |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>428.011</b>   | <b>103.963</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |      | 117.970          | 25.567           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |      | <b>117.970</b>   | <b>25.567</b>    |
| Banklån.....                                  |      | 219.202          | 358.415          |
| Langfristede gældsforpligtelser.....          | 7    | 219.202          | 358.415          |
| Pengeinstitutter.....                         |      | 165.145          | 240.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 463.205          | 305.632          |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....           | 8    | 484.789          | 907.963          |
| Anden gæld.....                               |      | 528.242          | 382.451          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                |      | 203.647          | 155.556          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>1.845.028</b> | <b>1.991.602</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |      | <b>2.064.230</b> | <b>2.350.017</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>2.610.211</b> | <b>2.479.547</b> |
| Eventualposter mv.                            | 9    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 10   |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt          |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022.....           | 50.000               | 53.963               | 0                      | 103.963        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | 204.048              | 120.000                | 324.048        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> | <b>50.000</b>        | <b>258.011</b>       | <b>120.000</b>         | <b>428.011</b> |

## NOTER

|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.                                   | Note     |
|---|------------------|---|----------|
| <b>Andre driftsindtægter</b>  |                  |   | <b>1</b> |
| Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen i form af hjælpepakker 52 tkr., hjælpepakke Kulturstyrelsen 77 tkr. som vedrører 2022 og godtgørelse elafgifter fællesudgifter tidligere år mv. tkr. 2 . Beløbene er indtægtsført under andre driftsindtægter. |                  |   |          |
|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.                                   |          |
| <b>Personaleomkostninger</b>  |                  |   | <b>2</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  | 6                | 6   |          |
| Løn og gager .....  | 1.385.330        | 1.260.620                                     |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....  | 44.091           | 34.610  |          |
| Andre personaleomkostninger.....  | 36.686           | 38.994  |          |
|   | <b>1.466.107</b> | <b>1.334.224</b>                              |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                  |   | <b>3</b> |
| Regulering af udskudt skat.....   | 92.403           | 25.810  |          |
|   | <b>92.403</b>    | <b>25.810</b>                                 |          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>   |                  |   | <b>4</b> |
|   |                  | Goodwill                                      |          |
| Kostpris 1. januar 2022.....  |                  | 784.000                                       |          |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>  |                  | <b>784.000</b>                                |          |
| Afskrivninger 1. januar 2022.....   |                  | 261.335                                       |          |
| Årets afskrivninger .....   |                  | 52.267  |          |
| <b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>   |                  | <b>313.602</b>                                |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>   |                  | <b>470.398</b>                                |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                  |   | <b>5</b> |
|   |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| Kostpris 1. januar 2022.....  |                  | 3.025.118                                     |          |
| Tilgang.....  |                  | 29.582  |          |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>  |                  | <b>3.054.700</b>                              |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....   |                  | 2.022.389                                     |          |
| Årets afskrivninger .....   |                  | 175.170                                       |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>   |                  | <b>2.197.559</b>                              |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>   |                  | <b>857.141</b>                                |          |

## NOTER

|   |                |                |            |                | Note      |
|---|----------------|----------------|------------|----------------|-----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |                |                |            |                | <b>6</b>  |
|   |                |                |            | Lejededesitum  |           |
| Kostpris 1. januar 2022.....  |                |                |            | 123.150        |           |
| Kostpris 31. december 2022.....   |                |                |            | <b>123.150</b> |           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>   |                |                |            | <b>123.150</b> |           |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                |                |            |                | <b>7</b>  |
|   | 31/12 2022     | Afdrag         | Restgæld   | 31/12 2021     |           |
|   | gæld i alt     | næste år       | efter 5 år | gæld i alt     |           |
| Banklån.....  | 384.347        | 165.145        | 0          | 598.415        |           |
|   | <b>384.347</b> | <b>165.145</b> | <b>0</b>   | <b>598.415</b> |           |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| <b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>   |                |                |            |                | <b>8</b>  |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                |                |            |                | <b>9</b>  |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |                |            |                |           |
| Huslejekontrakt   |                |                |            |                |           |
| Selskabet har indgået en ordinær huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 852 tkr.  |                |                |            |                |           |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                |                |            |                |           |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                |                |            |                |           |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LARS BROEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.  |                |                |            |                |           |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |            |                | <b>10</b> |
| Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver og varelager.  |                |                |            |                |           |
| <br>  |                |                |            |                |           |
| Virksomhedspantet er deponeret til sikkerhed for virksomhedens bankgæld på i alt 384 tkr.   |                |                |            |                |           |
